Processo Administrativo nº 1645/2025. Objeto: Lo-
cação de imóvel para funcionamento da Secretaria 
Municipal de Cultura, Esportes e Turismo – SEMCET 
(incluindo seus departamentos), Conforme Termo de 
Referência (Anexo I do Edital). Valor estimado: R$ 
24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais). Data de aber-
tura: 01/08/2025, às 9h (horário de Brasília/DF). O 
edital encontra-se à disposição nos sites: https://www.
gov.br/pncp/pt-br www.licitanet.com.br e www.ouro-
pretodooeste.ro.gov.br para conhecimento, sendo que 
a sessão pública ocorrerá pelo site www.licitanet.com.